关于2017级毕业研究生学业奖学金评定的公示

[bookmark: _GoBack]各二级学院、附属医院、2017级毕业研究生：
根据《研究生学业奖学金评审办法（修订）》（承医政发﹝2019﹞55 号）文件规定，2017级毕业研究生将于本学期评定学业奖学金。研究生学院按照《研究生学业奖学金评审办法（修订）》（承医政发﹝2019﹞55 号）文件规定分配各专业研究生学业奖学金名额，基础医学院、中药研究所、护理学院、承德医学院附属医院、承德医学院第二临床学院、附属保定市第一中心医院和附属沧州市人民医院根据分配的名额评定本专业研究生学业奖学金，确定人员名单。现将评定名单公示如下，如有异议请与研究生学院联系，联系电话：0314-2290139/0314-2517077。公示期2020年6月16日至6月22日。
	2017级基础、中药专业研究生学业奖学金

	学号
	姓名
	专业
	等级
	金额（元）

	20170119
	马冬雪
	病理学与病理生理学
	学业奖学金一等
	8000

	20170104
	范文静
	病理学与病理生理学
	学业奖学金二等
	6000

	20170158
	张可欣
	病原生物学
	学业奖学金二等
	6000

	20170122
	孟亚军
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金二等
	6000

	20170130
	宋妤轩
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金三等
	4000

	20170117
	刘小超
	人体解剖与组织胚胎学
	学业奖学金三等
	4000

	20170168
	赵晴
	中药学
	学业奖学金一等
	8000

	20170146
	武倩
	中药学
	学业奖学金一等
	8000

	20170157
	张会
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20170143
	魏飒爽
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20170113
	李逸群
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20170101
	白红红
	中药学
	学业奖学金二等
	6000

	20170102
	陈蒙
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20170132
	孙冰冰
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20170164
	张笑梅
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20170142
	魏冰
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20170105
	高志旭
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	20170150
	闫时
	中药学
	学业奖学金三等
	4000

	2017级临床、护理专业研究生学业奖学金

	学号
	姓名
	专业
	等级
	金额（元）

	20170156
	张池
	护理
	学业奖学金一等
	6000

	20170165
	张艳
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20170120
	马静伟
	护理
	学业奖学金二等
	4000

	20170316
	孙磊磊
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170301
	葛雪
	影像医学与核医学
	学业奖学金一等
	6000

	20170326
	姚申申
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170317
	佟晔
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170328
	张静静
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20170332
	赵新
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170309
	李路娟
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170331
	张昕宇
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170333
	周建西
	肿瘤学
	学业奖学金二等
	4000

	20170308
	李红
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170310
	李鹏伟
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170322
	严伯轮
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170327
	余杰
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20170325
	杨峥
	康复医学与理疗学
	学业奖学金三等
	2000

	20170315
	孙君军
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170323
	杨帅
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170304
	贾慧
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170319
	王长洁
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170330
	张硕
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170311
	李妍仪
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170514
	李娜
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170527
	田茜
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170532
	杨静
	眼科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170526
	孙梦楚
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170512
	姜一鸣
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170522
	吕晓琳
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170508
	何亚飞
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170528
	王宝睿
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170516
	李晓盼
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170539
	周笑
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170540
	祖京楠
	儿科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170530
	王学硕
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170533
	于莹
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170524
	沈蒙蒙
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20170519
	柳亮
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170521
	吕明谦
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170513
	李娜
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170531
	肖异星
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170510
	黄旭辉
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170515
	李倩颖
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170535
	张宁
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20170502
	单玉超
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170517
	梁颖
	临床检验诊断学
	学业奖学金三等
	2000

	20170507
	郝瑞哲
	临床病理学
	学业奖学金三等
	2000

	20170413
	刘宁
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170431
	张炳耀
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170412
	李运书
	麻醉学
	学业奖学金一等
	6000

	20170430
	杨士德
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170414
	刘莹莹
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170416
	吕盼盼
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170410
	劳子胤
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170419
	孙学瑞
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170409
	姜文雅
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170401
	董肖肖
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170429
	许凯月
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170420
	田家文
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170432
	张静云
	麻醉学
	学业奖学金三等
	2000

	20170404
	冯杰
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170407
	郝丹丹
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170411
	李翠姣
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170415
	卢美玲
	妇产科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170423
	王梦
	耳鼻咽喉科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170427
	吴帅
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170417
	逄琪琪
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170271
	杨明
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170270
	杨朝昕
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170257
	王晓庆
	临床检验诊断学
	学业奖学金一等
	6000

	20170210
	付亏杰
	康复医学与理疗学
	学业奖学金一等
	6000

	20170141
	王阳
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170107
	韩超
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170219
	郭永越
	眼科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170267
	许长理
	外科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170283
	张英
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170121
	马士朝
	内科学
	学业奖学金一等
	6000

	20170215
	郭静
	肿瘤学
	学业奖学金一等
	6000

	20170258
	王又君
	肿瘤学
	学业奖学金一等
	6000

	20170212
	高鸽
	眼科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170205
	董艳华
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170155
	苑双蕊
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20170133
	孙小方
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170293
	朱亚清
	临床病理学(不授博士学位)
	学业奖学金二等
	4000

	20170221
	韩媛媛
	麻醉学
	学业奖学金二等
	4000

	20170261
	魏依兰
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170227
	李方亮
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170236
	刘月星
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170273
	杨岳云
	影像医学与核医学
	学业奖学金二等
	4000

	20170262
	吴美美
	内科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170140
	王新
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170246
	申晓平
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170203
	褚会松
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170125
	齐亚南
	神经病学
	学业奖学金二等
	4000

	20170139
	王晓辉
	临床检验诊断学
	学业奖学金二等
	4000

	20170230
	李玲娜
	眼科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170282
	张兴旭
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170242
	齐禹森
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170220
	韩梦光
	外科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170223
	华祎辰
	康复医学与理疗学
	学业奖学金二等
	4000

	20170159
	张丽倩
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170278
	张静
	妇产科学
	学业奖学金二等
	4000

	20170276
	张彩晓
	神经病学
	学业奖学金三等
	2000

	20170272
	杨爽爽
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20170255
	王硕
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170204
	崔金华
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170287
	赵津
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170234
	刘赛璇
	临床病理学(不授博士学位)
	学业奖学金三等
	2000

	20170109
	郝广杰
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170237
	陆丹
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170115
	刘娜迪
	影像医学与核医学
	学业奖学金三等
	2000

	20170294
	左少轩
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170277
	张家驹
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170216
	郭世坤
	肿瘤学
	学业奖学金三等
	2000

	20170269
	闫亚娟
	耳鼻咽喉科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170290
	甄江伟
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170274
	杨宗娜
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170222
	胡佳阳
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170259
	王昱斐
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170279
	张莉忠
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170225
	孔亚茹
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170214
	高梦茹
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170248
	孙楠
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170232
	栗玉霞
	儿科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170254
	王楠
	内科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170206
	杜国望
	外科学
	学业奖学金三等
	2000

	20170288
	赵孟鱼
	神经病学
	学业奖学金三等
	2000